О включении бизнес-инкубатора в городе Тарко-Сале в перечень имущества
Постановление от 10.02.2009 № 32-ПГ
В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 4 декабря 2008 года № 314, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Главы района от 15.12.2008 № 229 «Об утверждении перечня имущества», следующее имущество:
- бизнес-инкубатор в городе Тарко-Сале, площадью 403 кв. метра, расположенный по адресу: ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Е.К.Колесниковой, д. 7, год ввода в эксплуатацию 2008, инвентарный номер 101020219.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района С.А.Чумакову.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН﻿

О включении бизнес

-

инкубатора в городе Тарко

-

Сале в перечень имущества

Постановление от 10.02.2009 № 32

-

ПГ

В соответствии с Положением о порядке формирования и ведения перечня имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Пуровский р

айон, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным

решением Районной Ду

мы муниципального образования Пуровский район от 4 декабря 2008 года № 314, в

целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Включить в перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образов

ания Пуровский

район, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный пост

ановлением Главы района от 15.12.2008 №

229 «Об утверждении перечня имущества», следующее имущество:

-

бизнес

-

инкубатор в городе Тарко

-

Сале, площадью 403 кв. метра, расположенный по адресу: ЯНАО,

Пуровский район, г. Тарко

-

Сале, ул. Е.К.Колесниковой, д. 7,

год ввода в эксплуатацию 2008, инвентарный

номер 101020219.

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете «Северный луч».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Деп

артамента

имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района С.А.Чумакову.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН